
 

Pytania i odpowiedzi zadane do postępowania nr OSOP.271.47.2024 

Dostawa i montaż wyposażenia w ramach zadania Budowa Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze 

Gzuby w Szczytnikach Duchownych – część I zabawki i wyposażenie sal 

 

Pytanie 1  

pozycja 21 oraz 22 - Maskotka miś pluszowy wys. 40/45cm 

Czy Zamawiający zaakceptuje maskotkę pluszowego misia z wysokością 35cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2  

poz. 31 Czy Zamawiający zaakceptuje zabawkę z ksylofonem o wym. 26,8 x 10 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 3  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarowej na zabawkach w wysokości 

około 20%. Zabawki nie są produktami tworzonymi na specjalne zamówienie, w związku z tym 

powyższa tolerancja będzie odpowiednia aby zaproponować produkty odpowiednio spełniające opisy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 4  

Poz. 153 - Czy Zamawiający miał na myśli półkę wiszącą na 4 kubki? Podane przez Zamawiającego 

wymiary wskazują na półkę na 4 kubki. 

Odpowiedź:  

W opisie przedmiotu zamówienia pojawiła się omyłka pisarska. W poz. 153 Zamawiający miał wskazać 

Półka wisząca na 4 kubeczki  

 

 



 

Pytanie 5  

Pozycja 182 - Krzesełko do karmienia W związku z wycofaniem opisanego przez Państwa produktu  

i niedostępnością na rynku, zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie krzesełka do karmienia  

o poniższych parametrach: Krzesełko do karmienia z regulacją, wyposażone tacę. 5 punktowe pasy 

bezpieczeństwa, regulowane oparcie (4 - stopniowe) i podnóżek (3 stopniowe). Krzesełko posiada 

kółka. Krzesło dla dzieci od 6 miesięcy do 3 lat. Wymiary 51,5 x 78 x 104cm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 6 

Poz. 183 - wózek dla 4 dzieci W opisie znajduje się informacja o tym, że wózek przeznaczony jest dla  

6 dzieci. Natomiast wymiary wózka wskazują na produkt przeznaczony dla 4 dzieci, a obciążenie na 

wózek dla 6 dzieci. Prosimy zatem o określenie czy Zamawiający wymaga wózka dla 4 dzieci  

o wymiarach 155 x 75 x 100 cm i maksymalnym obciążeniu 100 kg czy wózka dla 6 dzieci o wymiarach 

175 x 75 x 100 cm oraz maksymalnym obciążeniu 120 kg? 

Odpowiedź:  

W opisie przedmiotu zamówienia pojawiła się omyłka pisarska. W poz. 183 Zamawiający miał wskazać 

Wózek przeznaczony dla 4 dzieci, wykonane z wzmocnionego aluminium i polietylenu odpornego na 

UV. Wózek posiada gumowe koła odporne na przekłucie i obrotowe w 360 stopniach, siedzenia wraz z 

pasam, a pokrowce od siedzeń zdejmowane. Wózek wyposażony w schowek. Sterowanie lekkie  

w obsłudze, łożyska kulkowe wraz z hamulcami bębnowymi i trzpienie. Wymiary 155/160 x 75/80 x 

100/105 cm i maksymalne obciążenie 100/110 kg. 

 

Pytanie 7 

Poz. 212 - Szatnia rogowa Czy Zamawiający zaakceptuje szatnię rogową o wymiarach całkowitych  

wym. 80 x 80 x 124,5? Pozostałe parametry mieszczące się w opisanych tolerancjach 

Pytanie 8 

Poz. 214 – Szatnia Czy Zamawiający zaakceptuje szatnię o całkowitym wymiarze 108,5 x 50 x 124,5 cm? 

Pozostałe parametry mieszczące się w opisanych zakresach tolerancji 

 

Odpowiedź dla pytań 7 i 8:  

Zamawiający wymaga wyższej szatni, tj. o wysokości 130/135 cm.  

W związku z powyższym:  

 



 

Poz. 212: 

- wymiary ławeczki (w cm): 80/85 x 50/55 x 30/35  

- wymiar całkowity szatni (w cm): 80/85 x 80/85 x x130/135 

Poz. 213: 

- wymiary ławeczki (w cm): 65/70 x 50/55 x 30/35 

- wymiar całkowity szatni (w cm): 65/70 x 50/55 x 130/135  

Ponadto wykreśla się zapis: dokument wymagany przy złożeniu oferty (dotyczy posiadanego 

certyfikatu)  

Poz. 214:  

- wymiary ławeczki (w cm): 110/115 x 50/55 x 30/35 

- wymiar całkowity szatni (w cm): 108/113 x 50/55 x 130/135  

 

 

 

Odpowiedzi na pytania udzielane przez Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  


